Администрация Моковского сельсовета
Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2018 г.                                                                                                   № 307
д. 1-я Моква

О назначении публичных слушаний по вопросу разрешения на отклонение от  предельных параметров разрешенного строительства в части   минимальных  отступов  в  целях определения мест допустимого  размещения зданий, строений, сооружений от   границ земельных  участков, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений

  	Рассмотрев заявление  Талдыкина Виктора Николаевича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Правилами землепользования и застройки МО «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Соглашением № 1/8 от 09.01.2018г., заключенным муниципальным образованием «Курский район» Курской области и муниципальным образованием «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Моковского сельсовета Курского района Курской   области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Назначить на  29 ноября 2018 г. в 14 ч. 00 мин. по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, д.1-я Моква, ул.Школьная, д.11 (здание Администрации Моковского сельсовета) публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части минимальных отступов в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений от границ земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного в д. 1-я Моква, ул. Парковая, д. 27а,   с кадастровым номером 46:11:090304:429.
	2.	Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению №1.
	3.	Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области обеспечить опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
	4.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моковского сельсовета
Курского района                                                                                         Ж.Г. Тарасова

                                                                                               Приложение № 1 к постановлению
							                         № 307 от 30.10.2018 г.

[bookmark: _GoBack]Состав комиссии по проведению публичных слушаний, назначенных на  29.11.2018г.

Председатель комиссии      -        Григорьева М.Н. (зам. Главы Администрации
					     Моковского сельсовета)

Секретарь комиссии          -         Артющенко И.А.(зам. Главы Администрации
					     Моковского сельсовета)

Члены комиссии               -         Бороздина Т.А. ( главный специалист-эксперт)